GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 023/2015 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012, informa que o candidato ALBERT MALONE ROCHA
MENDES, inscrição 251000329, já realizou o Teste Psicotécnico sendo considerado APTO, não sendo necessária a realização

de novo teste.

São Luís, 28 de abril de 2015.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso Público do Estado.